

## TMJK ApS

Rommesvej 1, Lindved, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 39 64 71

### Årsrapport

15. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

---

Jacob Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 15. juli 2022 - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** TMJK ApS  
Rommesvej 1  
Lindved  
7100 Vejle

CVR-nr.: 43 39 64 71  
Regnskabsår: 15. juli 2022 - 31. december 2023

**Direktion** Jacob Kristensen, Direktør

**Revisor** Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Roms Hule 8  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive tømrer og bygningsvirksomhed, herunder byggeri samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/7 2022	- 31/12 2023
		<b>482.464</b>
		<b>Bruttofortjeneste</b>
1	Personaleomkostninger	-476.073
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.391</b>
	Andre finansielle indtægter	-413
	Øvrige finansielle omkostninger	-11.224
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.246</b>
2	Skat af årets resultat	-1.254
	<b>Årets resultat</b>	<b>-6.500</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Disponeret fra overført resultat	-6.500
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.500</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.875
Andre tilgodehavender	20.249
Periodeafgrænsningsposter	267
Tilgodehavender i alt	<u>52.391</u>
Likvide beholdninger	<u>61.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>114.155</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>114.155</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-6.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433
Selskabsskat	1.254
Anden gæld	78.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.655</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>80.655</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>114.155</u></b>

### 3 Eventualposter

## Noter

---

	15/7 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	476.073
	<b>476.073</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	1.254
	<b>1.254</b>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr.	
Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.	
